
 

Заклад загальної середньої освіти 

«Осівцівський ліцей» Камінь-Каширської міської ради Волинської області 

 

НАКАЗ 

 

01 червня 2021 року                             с. Осівці                                              № 1-у 

 

Про зарахування  

учнів до 1-х класів ліцею 

  

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів для здобуття повної загальної середньої 

освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

16.04.2018 № 367, наказу по ліцею "Про визначення терміну прийому документів 

для зарахування дітей до 1 класу у 2021-2022 навчальному році" від 06.04.2021 

№23, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до складу 1-А класу ліцею таких учнів: 

Бродовського Вадима Володимировича 

Бродовську Анну Олександрівну 

Бродовську Марту Сергіївну 

Дейнеку Олександру Михайлівну 

Іщик Ірину Олегівну 

Іщика Гната Андрійовича 

Іщика Матвія Петровича 



Кобець Валерію Петрівну 

Ларіна Іллю Миколайовича 

Митчик Діану Дмитрівну 

Митчика Арсена Віталійовича 

Митчика Миколу Сергійовича 

Сороку Римму Олександрівну 

Хоцевича Антона Андрійовича 

Шворак Вероніку Богданівну 

Шептура Андрія Степановича 

2. Зарахувати до складу 1-Б класу ліцею таких учнів: 

Грибовську Ілону Максимівну 

Дем'яник Анну Ігорівну 

Кот Аліну Петрівну 

Митчика Артема Івановича 

Митчика Марка Ігоровича 

Найдич Анастасію Олегівну 

Олісейчика Станіслава Сергійовича 

Тарасюка Захара Васильовича 

Токарчука Арсена Вікторовича 

Турковця Сергія Руслановича 

Ферчук Злату Тарасівну 

Ферчук Марію Анатоліївну 

Ферчук Софію Миколаївну 

Ферчука Дмитра Сергійовича 

Шумік Світлану Петрівну 

2. Секретарю Леонець С. М. внести прізвища, імена, по батькові учнів до 

алфавітної книги за відповідними літерами та бази ІСУО. 

3. Класним керівникам 1-х класів Іщик Г. І. та Митчик Н. Ф.: 



3.1. Завести особові справи на учнів. 

До 01.07.2021. 

3.2. Оформити особові справи учнів відповідно до нормативних вимог. 

3.3. Забезпечити відповідність номерів особових справ учнів номерам в 

алфавітній книзі і класних журналах 1 класів. 

3.4. Передати список учнів 1-х класів до медичного кабінету. 

До 01.09.2021. 

4.   Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

В. о. директора                          Л. О. Дем'яник 

 

Ознайомлено: 

Леонець С. М. 

Іщик Г.І. 

Митчик Н. Ф. 

 

 


